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ФЕДЕРАЦИЯ   ПАУЭРЛИФТИНГА   РОССИИ

Федерация пауэрлифтинга города Москвы

Чемпионат и Первенство 

города Москвы по 

пауэрлифтингу (жиму и 

жиму классическому) среди 

юношей и девушек, юниоров и 

юниорок, ветеранов, мужчин 

и женщин
ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

ФПР
РОССИЯ
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НомерМесто

Весовая категория 47 кг
1 1

 Весовая категория 52 кг
1 1

 Весовая категория 63 кг
1 1

 Весовая категория 72 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Королев Максим ВК Калуга Пичугин Олег ВК Москва
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Матынян Лаврентий ВК Троицк
Ермолаев Константин 3к Москва Бутусов Игорь 1к Москва

Медведев Сергей МК Карабаново
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону

Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

Бутусов Игорь

- зам. главного судьи по техническому обеспечению ВК Калуга7 Королѐв Максим

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму классическому) среди девушек до 18 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки Вилксу

Баркова Анна 2004 3  Москва 1 45,82 32,5 37,5 40,0 40,0 - 12 54,78 Пичугин О.И., Баркова Е.

Веселова Алина 2002 2 Бомба Зеленоград 3 49,14 57,5 60,0 62,5 62,5 - 12 81,35 Веселов О.Ю.

Сергачева Александра 2001 2 Бомба Зеленоград 7 62,50 62,5 67,5 -72,5 67,5 - 12 72,93 Веселов О.Ю.

-57,5 55,0 -Горшкова Ксения 2001 1 ЗКНО Москва 15 12 55,87 Пичугин О.И.

ст.
бок.

67,95 50,0 55,0

бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачѐта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Веселова Алина      81,35       62,5      49,14

2 Сергачева Александра      72,93       67,5      62,50

3 Горшкова Ксения      55,87       55,0      67,95

4 Баркова Анна      54,78       40,0      45,82

Результаты командного зачѐта

1 Бомба, Зеленоград 24 = 12+12 (154,28) 2 ЗКНО, Москва 12 = 12 (55,87)

Главная судейская коллегия

1 Пичугин Олег - главный судья ВК Москва

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

3 Вепхвадзе Татьяна - зам. главного секретаря 1к Москва

4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва

5

Королев Максим

- зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Москва

6 - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга



 2018-Чгж  3 из 23

05 - 07 октября 2018 г. г.Москва

НомерМесто

Весовая категория 59 кг
1 1

 Весовая категория 66 кг
1 -

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Королев Максим ВК Калуга Матынян Лаврентий ВК Троицк
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Пичугин Олег ВК Москва
Лещиков Сергей 1к Москва Медведев Сергей МК Карабаново

Бутусов Игорь 1к Москва
Ермолаев Константин 3к Москва

Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

- зам. главного судьи по техническому обеспечению7 Королѐв Максим ВК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму классическому) среди юношей до 18 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки Вилксу

Щербина Семен 2001 - Квант Троицк 1 56,54 65,0 -70,0 -70,0 65,0 - 12 58,62 Матынян Л.Г.

Салосалов Сергей 2004 -  Москва 2 66,00 - - - 0,0 - 0 0,00 Самостоятельно

Власов Сергей 2001 2 Квант Троицк 6 74,50 95,0 102,5 110,0 110,0 - 12 78,75 Матынян Л.Г.
Янцев Александр 2001 3 юн ЗКНО Москва 8 78,30 80,0 85,0 90,0 90,0 - 9 62,30 Самостоятельно

-72,5 67,5 - 8 45,99 Матынян Л.Г.Миньков Игорь 2002 - Квант Троицк 7

ст.
бок.

80,25 67,5 -72,5

бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачѐта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Власов Сергей      78,75      110,0      74,50

2 Янцев Александр      62,30       90,0      78,30

3 Щербина Семен      58,62       65,0      56,54

4 Миньков Игорь      45,99       67,5      80,25

5 Салосалов Сергей       0,00        0,0      66,00

Результаты командного зачѐта

1 Квант, Москва 32 = 12+12+8 (183,36) 2 ЗКНО, Москва 9 = 9 (62,30)

Главная судейская коллегия

1 Пичугин Олег - главный судья ВК Москва

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

3 Вепхвадзе Татьяна - зам. главного секретаря 1к Москва

4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва

5 Бутусов Игорь - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Москва

6 Королев Максим - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга

Калуга
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НомерМесто

Весовая категория 84 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Королев Максим ВК Калуга Пичугин Олег ВК Москва
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Матынян Лаврентий ВК Троицк
Ермолаев Константин 3к Москва Бутусов Игорь 1к Москва

Медведев Сергей МК Карабаново
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону

Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

Калуга

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму классическому) среди юниорок  до 23 лет

город
жре собств. жим жим жим

1 2 3
рез-т вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес жим разр. очки Вилксу

- 100,0 - 12 92,52Наумова Марьяна 1999 -  Москва 22 Наумов А.В.

ст.
бок.

78,45 95,0 100,0

бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачѐта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Наумова Марьяна      92,52      100,0      78,45

Результаты командного зачѐта

-  0 =  ()

Главная судейская коллегия

1 Пичугин Олег - главный судья ВК Москва

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

3 Вепхвадзе Татьяна - зам. главного секретаря 1к Москва

4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва

5 Бутусов Игорь - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Москва

6 Королев Максим - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга

7 Королѐв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению ВК
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НомерМесто

Весовая категория 74 кг
1 1

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 -

 Весовая категория 105 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Королев Максим ВК Калуга Матынян Лаврентий ВК Троицк
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Пичугин Олег ВК Москва
Лещиков Сергей 1к Москва Медведев Сергей МК Карабаново

Бутусов Игорь 1к Москва
Ермолаев Константин 3к Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму классическому) среди юниоров  до 23 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки Вилксу

Монто Денис 1995 1 ЗКНО Москва 3 73,75 140,0 147,5 - 147,5 - 12 106,35 Пичугин О.И.

Трифанов Дмитрий 1996 КМС Бомба Зеленоград 10 80,85 160,0 167,5 - 167,5 - 12 113,60 Суровецкий А.Е.
Королев Александр 1996 -  Москва 9 76,40 145,0 -150,0 -150,0 145,0 - 9 102,02 Пантелеев Ю.Н.
Декин Артѐм 1996 - .ЗВО, Военный унив. Москва 11 81,70 110,0 -115,0 -115,0 110,0 - 8 74,12 Самостоятельно

Чекушкин Пѐтр 1997 - МФТИ (ГУ) Москва 17 90,75 160,0 170,0 -180,0 170,0 - 12 108,07 Волков Н.П.
Синещеков Николай 1998 1 АК "Аксон" Москва 16 89,30 147,5 155,0 -160,0 155,0 - 9 99,35 Ануфриев Н.
Повтанюк Сергей 1985 - МаксГум Москва 15 93,00 - - - 0,0 - 0 0,00 Пантелеев Ю.Н.

Петровский Вячеслав 1995 - ЗКНО Москва 25 97,75 145,0 152,5 -160,0 152,5 - 12 93,68 Пантелеев Ю.Н.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.
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Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

Главная судейская коллегия

1 Пичугин Олег - главный судья ВК Москва

Результаты абсолютного зачѐта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Трифанов Дмитрий     113,60      167,5      80,85

2 Чекушкин Пѐтр     108,07      170,0      90,75

3 Монто Денис     106,35      147,5      73,75

4 Королев Александр     102,02      145,0      76,40

5 Синещеков Николай      99,35      155,0      89,30

6 Петровский Вячеслав      93,68      152,5      97,75

7 Декин Артѐм      74,12      110,0      81,70

8 Повтанюк Сергей       0,00        0,0      93,00

Результаты командного зачѐта

1 ЗКНО, Москва 24 = 12+12 (200,03) 4 АК "Аксон", Москва 9 = 9 (99,35)

2 Бомба, Зеленоград 12 = 12 (113,60) 5 .ЗВО, Военный унив., Москва 8 = 8 (74,12)

3 МФТИ (ГУ), Москва 12 = 12 (108,07) - МаксГум, Москва 0 = 0 ()

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

3 Вепхвадзе Татьяна - зам. главного секретаря 1к Москва

4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва

5 Бутусов Игорь - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Москва

6 Королев Максим - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга

7 Королѐв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению ВК Калуга
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НомерМесто

Весовая категория 52 кг
1 1

 Весовая категория 63 кг
1 -

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Королев Максим ВК Калуга Пичугин Олег ВК Москва
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Матынян Лаврентий ВК Троицк
Ермолаев Константин 3к Москва Бутусов Игорь 1к Москва

Медведев Сергей МК Карабаново
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону

Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

Пичугин Олег - главный судья ВК Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму классическому) среди спортсменок 40-49 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки Вилксу

45,0 -Морозова Валентина 1969 МСМК АК "Аксон" Москва 4

8 63,00

52,00 40,0 45,0 -50,0

- 0

12 56,10 Куницын В.Б.

Куницын В.Б.Емельянова Марина 1972 - АК "Аксон" Москва 0,00

ст.
бок.

- - - 0,0

бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачѐта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Морозова Валентина      56,10       45,0      52,00

2 Емельянова Марина       0,00        0,0      63,00

Результаты командного зачѐта

1 АК "Аксон", Москва 12 = 12+0 (56,10)

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

Главная судейская коллегия

1

3 Вепхвадзе Татьяна - зам. главного секретаря 1к Москва

4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва

5 Бутусов Игорь - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Москва

6 Королев Максим - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга

7 Королѐв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению ВК Калуга
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НомерМесто

Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория +120 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Королев Максим ВК Калуга Матынян Лаврентий ВК Троицк
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Пичугин Олег ВК Москва
Лещиков Сергей 1к Москва Медведев Сергей МК Карабаново

Бутусов Игорь 1к Москва
Ермолаев Константин 3к Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму классическому) среди спортсменов 40-49 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки Вилксу

Сачков Андрей 1976 1 ЗКНО Москва 13 77,80 107,5 115,0 -120,0 115,0 - 12 79,93 Пичугин О.И.
Чувиков Виктор 1976 - АК "Аксон" Москва 12 78,50 95,0 102,5 110,0 110,0 - 9 76,01 Куницын В.Б.

Следь Павел 1972 МС ЗКНО Москва 21 91,10 180,0 190,0 195,0 195,0 - 12 123,73 Пичугин О.И.
Калинин Алексей 1977 -  Москва 18 90,55 160,0 170,0 177,5 177,5 - 9 112,97 Самостоятельно
Коровин Леонид 1977 - Квант Троицк 20 92,75 160,0 167,5 -175,0 167,5 - 8 105,36 Матынян Л.Г.
Голубчик Сергей 1972 2 ЗКНО Москва 19 92,85 140,0 -150,0 - 140,0 - 7 88,01 Пичугин О.И.

Токарев Александр 1972 МС ЗКНО Москва 27 102,10 190,0 200,0 202,5 202,5 - 12 122,25 Следь П.Л.
Зотов Владимир 1973 КМС Квант Троицк 28 104,45 167,5 172,5 -177,5 172,5 - 9 103,27 Матынян Л.Г.

110,0 -Уразаев Олег 1974 - АК "Аксон" Москва 26

32 148,10

98,25 105,0 107,5 110,0

- 12

8 67,43 Харин А.И.

Пантелеев Юрий 1975 КМС МаксГум Москва 110,86 Пантелеев Ю.Н.

ст.
бок.

190,0 200,0 - 200,0

бок.
сек.
тех. контр.
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Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

Главная судейская коллегия

1 Пичугин Олег - главный судья ВК Москва

Результаты абсолютного зачѐта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Следь Павел     123,73      195,0      91,10

2 Токарев Александр     122,25      202,5     102,10

3 Калинин Алексей     112,97      177,5      90,55

4 Пантелеев Юрий     110,86      200,0     148,10

5 Коровин Леонид     105,36      167,5      92,75

6 Зотов Владимир     103,27      172,5     104,45

7 Голубчик Сергей      88,01      140,0      92,85

8 Сачков Андрей      79,93      115,0      77,80

9 Чувиков Виктор      76,01      110,0      78,50

10 Уразаев Олег      67,43      110,0      98,25

Результаты командного зачѐта

1 ЗКНО, Москва 43 = 12+12+12+7 (413,92) 3 АК "Аксон", Москва 17 = 9+8 (143,44)

2 Квант, Москва 17 = 9+8 (208,63) 4 МаксГум, Москва 12 = 12 (110,86)

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

3 Вепхвадзе Татьяна - зам. главного секретаря 1к Москва

4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва

5 Бутусов Игорь - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Москва

6 Королев Максим - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга

7 Королѐв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению ВК Калуга
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05 - 07 октября 2018 г. г.Москва

НомерМесто

Весовая категория 72 кг
1 1

 Весовая категория +84 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Королев Максим ВК Калуга Пичугин Олег ВК Москва
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Матынян Лаврентий ВК Троицк
Ермолаев Константин 3к Москва Бутусов Игорь 1к Москва

Медведев Сергей МК Карабаново
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону

Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

Главная судейская коллегия

1 Пичугин Олег - главный судья ВК Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

вып. ком. очки по
тренеры

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму классическому) среди спортсменок 50-59 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
регион бий вес 1

жим рез-тжре собств. жим жим
жим

Никитина Ольга 1967 КМС АК "Аксон" Москва 16 85,0

рожд. разряд разр. очки Вилксу

24 89,30 40,0

80,0 85,0

2 3

-90,064,55

- 12 39,01

89,64- 12 Куницын В.Б.

Коновалова Людмила 1961 - ЗКНО Москва Коновалов А.А.42,5 45,0 45,0

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачѐта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Никитина Ольга      89,64       85,0      64,55

2 Коновалова Людмила      39,01       45,0      89,30

Результаты командного зачѐта

1 АК "Аксон", Москва 12 = 12 (89,64) 2 ЗКНО, Москва 12 = 12 (39,01)

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

3 Вепхвадзе Татьяна - зам. главного секретаря 1к Москва

4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва

5 Бутусов Игорь - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Москва

6 Королев Максим - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга

7 Королѐв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению ВК Калуга
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05 - 07 октября 2018 г. г.Москва

НомерМесто

Весовая категория 83 кг
1 1

 Весовая категория 93 кг
1 1

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 -

 Весовая категория 120 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Королев Максим ВК Калуга Матынян Лаврентий ВК Троицк
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Пичугин Олег ВК Москва
Лещиков Сергей 1к Москва Медведев Сергей МК Карабаново

Бутусов Игорь 1к Москва
Ермолаев Константин 3к Москва

Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

Главная судейская коллегия

1 Пичугин Олег - главный судья ВК Москва

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК

3 Вепхвадзе Татьяна - зам. главного секретаря 1к

Троицк

Москва

- зам. главного судьи 1к Москва

- зам. гл.судьи по назначению судейских бригад

4 Бутусов Игорь

5 Бутусов Игорь 1к Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму классическому) среди спортсменов 50-59 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки Вилксу

Мигачев Олег 1967 МС ЗКНО Москва 14 77,00 120,0 127,5 -130,0 127,5 - 12 89,23 Пичугин О.И.

Дрокин Сергей 1966 КМС АК "Аксон" Москва 22 86,75 -115,0 115,0 -120,0 115,0 - 12 74,85 Дадонов А.А.

Гладких Федор 1968 -  Москва 29 104,35 150,0 160,0 -165,0 160,0 - 12 95,82 Самостоятельно
Дадонов Андрей 1959 КМС АК "Аксон" Москва 30 105,00 - - - 0,0 - 0 0,00 Самостоятельно

-170,0 160,0 -Косьяненко Владимир 1967 МС ЗКНО Москва 31 12 92,35 Следь П.Л.

ст.
бок.

118,05 160,0 -170,0

бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачѐта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Гладких Федор      95,82      160,0     104,35

2 Косьяненко Владимир      92,35      160,0     118,05

3 Мигачев Олег      89,23      127,5      77,00

4 Дрокин Сергей      74,85      115,0      86,75

5 Дадонов Андрей       0,00        0,0     105,00

6 Королев Максим - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга

7 Королѐв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению ВК Калуга
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НомерМесто

Весовая категория 74 кг
1 -

 Весовая категория 93 кг
1 1

 Весовая категория +120 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Королев Максим ВК Калуга Матынян Лаврентий ВК Троицк
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Пичугин Олег ВК Москва
Лещиков Сергей 1к Москва Медведев Сергей МК Карабаново

Бутусов Игорь 1к Москва
Ермолаев Константин 3к Москва

Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

Главная судейская коллегия

1 Пичугин Олег Москва- главный судья ВК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму классическому) среди спортсменов 60-69 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим очки Вилксу

Кулаков Владимир 1955 КМС ЗКНО Москва 4 74,00

Козлов Евгений 1951 - ЗКНО Москва

разр.

0 0,00- - - 0,0 -

- 12

23 135,0 - 12

Пичугин О.И.152,5

Пичугин О.И.

34 120,60 145,0

125,0 135,0 -140,092,50

бок.

91,88

85,02 Украинцев Р.В.

Корсунов Альберт 1954 КМС ЗКНО Москва 160,0 160,0

сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачѐта

ст.
бок.

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Корсунов Альберт      91,88      160,0     120,60

2 Козлов Евгений      85,02      135,0      92,50

3 Кулаков Владимир       0,00        0,0      74,00

Результаты командного зачѐта

1 ЗКНО, Москва 24 = 12+12+0 (176,90)

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

3 Вепхвадзе Татьяна - зам. главного секретаря 1к Москва

4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва

5 Бутусов Игорь - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Москва

6 Королев Максим - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга

7 Королѐв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению ВК Калуга
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НомерМесто

Весовая категория 74 кг
1 1

 Весовая категория 93 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Королев Максим ВК Калуга Матынян Лаврентий ВК Троицк
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Пичугин Олег ВК Москва
Лещиков Сергей 1к Москва Медведев Сергей МК Карабаново

Бутусов Игорь 1к Москва
Ермолаев Константин 3к Москва

Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

Главная судейская коллегия

1 Пичугин Олег - главный судья ВК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму классическому) среди спортсменов 70 лет и старше

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки Вилксу

57,5 -Гамезо Александр 1948 - Квант Троицк 5

24 90,00

69,45 52,5 -57,5 57,5

- 12

12 43,35 Матынян Л.Г.

Коровин Лев 1940 МС ЗКНО Москва 57,46 Пичугин О.И.

ст.
бок.

80,0 90,0 -100,0 90,0

бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачѐта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Коровин Лев      57,46       90,0      90,00

2 Гамезо Александр      43,35       57,5      69,45

Результаты командного зачѐта

1 ЗКНО, Москва 12 = 12 (57,46) 2 Квант, Москва 12 (43,35)

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

Москва

4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва

= 12

6 Королев Максим - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга

3 Вепхвадзе Татьяна - зам. главного секретаря 1к Москва

7 Королѐв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению ВК Калуга

5 Бутусов Игорь - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Москва
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НомерМесто

Весовая категория 47 кг
1 1

 Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

3 -

4 -

5 -

6 -

 Весовая категория 72 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 84 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Королев Максим ВК Калуга Пичугин Олег ВК Москва
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Матынян Лаврентий ВК Троицк
Ермолаев Константин 3к Москва Бутусов Игорь 1к Москва

Медведев Сергей МК Карабаново
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат города Москвы по пауэрлифтингу (жиму классическому) среди женщин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки Вилксу

Степанова Мария 1994 -  Москва 2 37,74 20,0 22,5 25,0 25,0 - 12 38,51 Самостоятельно

Михалева Людмила 1979 - МаксГум Москва 6 55,02 55,0 57,5 -60,0 57,5 - 12 68,60 Пантелеев Ю.Н.
Железнякова Светлана 1984 - ЗКНО Москва 5 55,00 37,5 42,5 -50,0 42,5 - 9 50,72 Мельников С.К., Талышев П.П.

Былинина Калерия 1985 1 ЗКНО Москва 10 62,45 80,0 -85,0 85,0 85,0 - 12 91,90 Пичугин О.И.
Баркова Елизавета 1980 МС ЗКНО Москва 9 60,40 70,0 77,5 82,5 82,5 - 9 91,51 Пичугин О.И.
Трофимова Анна 1991 - ЗКНО Москва 12 63,00 - - - 0,0 - 0 0,00 Следь П.Л.
Волкова Мария 1972 МС "Истоки" Москва 13 63,00 - - - 0,0 - 0 0,00 Волков В.В., Александров С.О.
Васильева Евгения 1988 МСМК АК "Аксон" Москва 14 63,00 - - - 0,0 - 0 0,00 Куницын В.Б.
Кузьмина Анна 1988 - ФитнесЛэнд Москва 11 63,00 - - - 0,0 - 0 0,00 Мудрогелов Р.А.

Гончарова Евгения 1981 МСМК "Спорт СВ" Москва 19 70,80 105,0 110,0 -112,5 110,0 - 12 108,58 Гончаров О.А.
Астахова Алѐна 1992 1 АК "Аксон" Москва 17 68,80 75,0 80,0 -82,5 80,0 - 9 80,55 Куницын В.Б.
Данилина Юлия 1991 - ЗКНО Москва 18 69,10 52,5 57,5 -60,0 57,5 - 8 57,72 Коновалов А.А.

Крапивина Марина 1989 МС ЗКНО Москва 20 77,15 125,0 132,5 -137,5 132,5 - 12 123,80 Солодюк Д.А.

95,0 -Алексеева Юлия 1993 КМС ЗКНО Москва 21
23 79,75

76,15 85,0 90,0 95,0

- 7
8 89,47 Самостоятельно

Старикова Наталья 1982 КМС АК "Аксон" Москва 82,49 Куницын В.Б.

ст.
бок.

85,0 90,0 -97,5 90,0

бок.
сек.
тех. контр.

Наумова Марьяна 1999 -  Москва - 9 92,52 Наумов А.В.22 78,45 95,0 100,0 - 100,0
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Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

Москва

Главная судейская коллегия

1

Результаты абсолютного зачѐта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Крапивина Марина     123,80      132,5      77,15

2 Гончарова Евгения     108,58      110,0      70,80

3 Былинина Калерия      91,90       85,0      62,45

4 Баркова Елизавета      91,51       82,5      60,40

5 Алексеева Юлия      89,47       95,0      76,15

6 Старикова Наталья      82,49       90,0      79,75

7 Астахова Алѐна      80,55       80,0      68,80

8 Михалева Людмила      68,60       57,5      55,02

9 Данилина Юлия      57,72       57,5      69,10

10 Железнякова Светлана      50,72       42,5      55,00

Результаты командного зачѐта

1 ЗКНО, Москва 51 = 12+12+9+9+9 (447,40) 4 МаксГум, Москва 12 = 12 (68,60)

2 АК "Аксон", Москва 16 = 9+7+0 (163,04) - ()

3 "Спорт СВ", Москва 12 = 12 0 = 0

"Истоки", Москва 0 = 0

()

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

(108,58) - ФитнесЛэнд, Москва

3 Вепхвадзе Татьяна - зам. главного секретаря 1к

Пичугин Олег - главный судья ВК

Москва

4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва

5 Бутусов Игорь - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Москва

6 Королев Максим - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга

7 Королѐв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению ВК Калуга
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НомерМесто

Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 -

8 -

9 -

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

 Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат города Москвы по пауэрлифтингу (жиму классическому) среди мужчин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки Вилксу

Кулешов Алексей 1977 КМС ЗКНО Москва 3 74,00 160,0 170,0 -172,5 170,0 - 12 122,28 Паков А.В.
Зайцев Антон 1987 КМС  Москва 1 72,45 140,0 147,5 -152,5 147,5 - 9 107,73 Апостолов А.А.
Абдуев Мустафо 1985 КМС ЗКНО Москва 2 70,85 135,0 145,0 -152,5 145,0 - 8 107,67 Пичугин О.И.

Сюников Богдан 1998 КМС АК "Аксон" Москва 4 83,00 170,0 180,0 -185,0 180,0 - 12 120,15 Куницын В.Б.
Никадимов Вячеслав 1987 КМС ЗКНО Москва 6 83,00 170,0 175,0 -180,0 175,0 - 9 116,81 Пичугин О.И.
Кокотайло Максим 1990 - КК ПВ МО РФ Москва 5 82,45 135,0 140,0 142,5 142,5 - 8 95,50 Самостоятельно

Следь Павел 1972 МС ЗКНО Москва 7 91,10 180,0 190,0 195,0 195,0 - 12 123,73 Пичугин О.И.
Сабуров Алексей 1983 КМС ЗКНО Москва 12 89,60 175,0 182,5 187,5 187,5 - 9 119,97 Пичугин О.И., Якименко А.С.
Миронов Андрей 1991 КМС МФТИ (ГУ) Москва 8 91,95 160,0 170,0 175,0 175,0 - 8 110,53 Волков В.П., Литвиненко А.А.
Сидякин Павел 1983 КМС ЗКНО Москва 14 91,05 165,0 172,5 -175,0 172,5 - 7 109,48 Пичугин О.И.
Шибаев Петр 1987 1 ЗКНО Москва 15 91,90 145,0 155,0 160,0 160,0 - 6 101,09 Пичугин О.И.
Антонов Дмитрий 1993 КМС ЗКНО Москва 10 91,70 135,0 145,0 -147,5 145,0 - 5 91,71 Пичугин О.И.
Трифанов Вячеслав 1994 - "МВА" Москва 9 93,00 - - - 0,0 - 0 0,00 Кочанов С.А.
Сухачев Илья 1994 КМС ЗКНО Москва 11 93,00 - - - 0,0 - 0 0,00 Самостоятельно
Куркомели Станислав 1991 2 ЗКНО Москва 13 93,00 - - - 0,0 - 0 0,00 Головинский Д.В.

Мальчиков Денис 1980 1  Москва 16 102,50 215,0 - - 215,0 - 12 129,60 Самостоятельно
Веселов Олег 1982 МС Бомба Зеленоград 20 102,90 190,0 200,0 205,0 205,0 - 9 123,39 Суровецкий А.Е.
Устюков Дмитрий 1984 - АК "Аксон" Москва 17 105,00 -140,0 - - 0,0 - 0 0,00 Куницын В.Б.
Корнеев Алексей 1991 - Спортклуб Good Lift Москва 18 105,00 - - - 0,0 - 0 0,00 Самостоятельно
Зуев Константин 1981 2 ЗКНО Москва 19 105,00 - - - 0,0 - 0 0,00 Пичугин О.И.
Яковлев Павел 1974 КМС Спортклуб Good Lift Москва 21 105,00 - - - 0,0 - 0 0,00 Самостоятельно
Милованов Павел 1977 1 ЗКНО Москва 22 105,00 - - - 0,0 - 0 0,00 Дросин А.В.
Бычков Сергей 1983 КМС Бомба Зеленоград 23 105,00 - - - 0,0 - 0 0,00 Суровецкий А.Е.

Овчинников Дмитрий 1988 1 ЗКНО Москва 25 117,15 210,0 220,0 225,0 225,0 - 12 130,11 Пичугин О.И.
Зимин Виктор 1985 - ЗКНО Москва 28 110,50 205,0 212,5 217,5 217,5 - 9 127,82 Следь П.Л.
Седов Николай 1982 - Квант Троицк 27 116,40 205,0 -210,0 -210,0 205,0 - 8 118,74 Матынян Л.Г.
Иванов Григорий 1986 КМС ЗКНО Москва 30 109,10 177,5 187,5 -192,5 187,5 - 7 110,62 Пичугин О.И.
Толкалин Евгений 1983 - ЗКНО Москва 29 114,75 172,5 180,0 185,0 185,0 - 6 107,56 Следь П.Л.
Байбик Григорий 1985 - ЗКНО Москва 26 110,50 160,0 167,5 172,5 172,5 - 5 101,38 Следь П.Л.
Повстанюк Сергей 1985 - МаксГум Москва 24 107,15 150,0 155,0 -160,0 155,0 - 4 91,98 Пантелеев Ю.Н.
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 Весовая категория +120 кг
1 1

2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Медведев Сергей МК Карабаново Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону
Королев Максим ВК Калуга Матынян Лаврентий ВК Троицк
Ермолаев Константин 3к Москва Пичугин Олег ВК Москва

Бутусов Игорь 1к Москва
Лещиков Сергей 1к Москва

Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

Главная судейская коллегия

1 Пичугин Олег - главный судья ВК Москва

Исадибиров Асадула 1986 1 ЗКНО Москва 31 134,85 210,0 220,0 227,5 227,5 - 12 127,87 Коржавин С.А., Мухартов В.Н.
Громов Максим 1979 - МаксГум Москва 32 122,00 190,0 200,0 -210,0 200,0 - 9 114,56 Пантелеев Ю.Н.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачѐта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Овчинников Дмитрий     130,11      225,0     117,15

2 Мальчиков Денис     129,60      215,0     102,50

3 Исадибиров Асадула     127,87      227,5     134,85

4 Зимин Виктор     127,82      217,5     110,50

5 Следь Павел     123,73      195,0      91,10

6 Веселов Олег     123,39      205,0     102,90

7 Кулешов Алексей     122,28      170,0      74,00

8 Сюников Богдан     120,15      180,0      83,00

9 Сабуров Алексей     119,97      187,5      89,60

10 Седов Николай     118,74      205,0     116,40

Результаты командного зачѐта

1 ЗКНО, Москва 57 = 12+12+12+12+9 (631,81) 6 МФТИ (ГУ), Москва 8 = 8 (110,53)

2 МаксГум, Москва 13 = 9+4 (206,54) 7 КК ПВ МО РФ, Москва 8 = 8 (95,50)

3 АК "Аксон", Москва 12 = 12+0 (120,15) - "МВА", Москва 0 = 0 ()

4 Бомба, Зеленоград 9 = 9+0 (123,39) - Спортклуб Good Lift, Москва 0 = 0+0 ()

5 Квант, Москва 8 = 8 (118,74)

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

3 Вепхвадзе Татьяна - зам. главного секретаря 1к Москва

4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва

5 Бутусов Игорь - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Москва

6 Королев Максим - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга

7 Королѐв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению ВК Калуга
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НомерМесто

Весовая категория 72 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Бутусов Игорь 1к Москва Матынян Лаврентий ВК Троицк
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Пичугин Олег ВК Москва
Лещиков Сергей 1к Москва Королев Максим ВК Калуга

Медведев Сергей МК Карабаново
Ермолаев Константин 3к Москва

Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

7 Королѐв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению ВК Калуга

5 Бутусов Игорь - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Москва

6 Королев Максим - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга

3 Вепхвадзе Татьяна - зам. главного секретаря 1к Москва

4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

Главная судейская коллегия

1

1 ЗКНО, Москва 12 = 12 (67,13)

1 Горшкова Ксения

бок.

     67,13       65,0      66,40

сек.
тех. контр.

Фамилия Имя

Пичугин Олег - главный судья ВК Москва

Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

Результаты командного зачѐта

1 юн 12 67,13 Пичугин О.И.5

ст.

-70,0 -70,0 65,0

3 жим

бок.

Результаты абсолютного зачѐта

разр. очки Вилксу

Горшкова Ксения 2001 1 ЗКНО Москва 66,40 65,0

ком. очки по
тренеры

рожд. разряд регион бий вес 1 2
собств. жим жим жим рез-т вып.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму) среди девушек до 18 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре
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НомерМесто

Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Бутусов Игорь 1к Москва Матынян Лаврентий ВК Троицк
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Пичугин Олег ВК Москва
Лещиков Сергей 1к Москва Королев Максим ВК Калуга

Медведев Сергей МК Карабаново
Ермолаев Константин 3к Москва

Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

7 Королѐв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению ВК Калуга

5 Бутусов Игорь - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Москва

6 Королев Максим - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга

3 Вепхвадзе Татьяна - зам. главного секретаря 1к Москва

4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

Главная судейская коллегия

1 Пичугин Олег

(114,62)

3 МаксГум, Москва 8 8 (20,42)

2 ЗКНО, Москва 9 = 9

1 Квант, Москва 12 = 12 (122,62)

2 Голубчик Сергей     114,62      180,0      90,45

3 Святский Алексей      20,42       32,5      93,00

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Коровин Леонид     122,62      195,0      92,80

бок.
сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачѐта

8 20,42 Пантелеев Ю.Н.

ст.
бок.

114,62 Пичугин О.И.
Святский Алексей 1989 - МаксГум Москва 13 93,00 25,0

-180,0 180,0 -185,0 180,0 +1 9
12 122,62 Матынян Л.Г.

Голубчик Сергей 1972 2 ЗКНО Москва 10 90,45

92,80 -190,0 190,0 195,0 195,0 +кмсКоровин Леонид 1977 - Квант Троицк 9

2 3 жим разр. очки Вилксурожд. разряд регион бий вес 1
жим рез-т вып. ком. очки по

тренеры

Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму) среди спортсменов 40-49 лет

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

- главный судья

=

Результаты командного зачѐта

30,0 32,5 32,5 -

ВК Москва
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НомерМесто

Весовая категория 52 кг
1 1

 Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 72 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория +84 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Бутусов Игорь 1к Москва Матынян Лаврентий ВК Троицк
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Пичугин Олег ВК Москва
Лещиков Сергей 1к Москва Королев Максим ВК Калуга

Медведев Сергей МК Карабаново
Ермолаев Константин 3к Москва

сек.
тех. контр.

бок.

89,90 145,0 152,5 157,5 157,5 мс

- 8 29,28 Мудрогелов Р.А.

12 136,15 Солодюк Д.А.Пуговкина Алла 1975 МС ЗКНО Москва 7

1 72,00 20,0 25,0 30,0 30,0
35,0 - 9 36,15 Пичугин О.И.

Кузьмина Анна 1988 - ФитнесЛэнд Москва

Фамилия, Имя город тренеры

Пинкина Елизвета 1980 - ЗКНО Москва - 66,40

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ст.

бок.

Мудрогелов Р.А.
25,0 30,0 35,0

105,0 110,0 110,0 +кмс 12 110,70Фадеева Алина 1988 - ФитнесЛэнд Москва 6 68,85 97,5

1 ЗКНО Москва 3Былинина Калерия 1985 9 86,54 Пичугин О.И.62,40 80,0 -90,0 -90,0 80,0 1
115,0 мс 12 127,47 Пичугин О.И.Баркова Елизавета 1980 МС ЗКНО Москва 4 60,45 102,5 110,0

Дробышева Анастасия 1994 КМС  Москва 104,58 Волков В.П., Литвиненко А.А.82,5 -87,5 82,5 кмс 1275,0

3 жим разр. очки

2 50,88

115,0

Вилксурожд. разряд регион бий вес 1 2
жим жим рез-т вып. ком. очки погод звание, команда / жре собств. жим

Чемпионат города Москвы по пауэрлифтингу (жиму) среди женщин
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Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

Результаты командного зачѐта

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

Главная судейская коллегия

1

=

Результаты абсолютного зачѐта

7 Кузьмина Анна      29,28       30,0      72,00

7 Королѐв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению ВК Калуга

5 Бутусов Игорь - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к

4 Бутусов Игорь

- зам. главного секретаря 1к

Москва

6 Королев Максим - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга

Москва

- зам. главного судьи 1к Москва

3 Вепхвадзе Татьяна

2 ФитнесЛэнд, Москва 20 = 12+8 (139,98)1 ЗКНО, Москва 42 12+12+9+9 (386,31)

6 Пинкина Елизвета      36,15       35,0

5 Былинина Калерия      86,54       80,0      62,40

     50,88

1 Пуговкина Алла

     66,40

3 Фадеева Алина     110,70      110,0      68,85

4 Дробышева Анастасия     104,58       82,5

    136,15      157,5      89,90

2 Баркова Елизавета     127,47      115,0      60,45

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

- главный судья ВК МоскваПичугин Олег
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НомерМесто

Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

3 3

4 -

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 -

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 - 0,00 Павликов Р.И.-260,0 -270,0 -270,0 0,0 - 0
9 149,77 Кокорнов А.Н.

Калашников Игорь 1977 КМС ЗКНО Москва 20 104,70

104,25 240,0 250,0 -257,5 250,0 кмсХозов Евгений 1970 КМС ЗКНО Москва 21
-260,0 255,0 +мс 12 152,84 Дросин А.В.

Матынян Л.Г.

Милованов Павел 1977 1 ЗКНО Москва 19 104,10 255,0 -260,0

-150,0 150,0 150,0 2 5 95,13

121,57 Самостоятельно
Мельников Александр 1988 1 Квант Троицк 11 91,20 142,5

180,0 190,0 -195,0 190,0 +1 6
7 123,00 Ушаков А.И.

Королев Михаил 1977 - Лаб.Касперского Москва 14 89,60

92,20 175,0 185,0 195,0 195,0 +кмсКувезенков Константин 1981 2 ЗКНО Москва 13
-235,0 222,5 +кмс 8 139,92 Борисов И.Г., Шутяк Д.В.

Самостоятельно
Сайдаков Александр 1978 2 ЗКНО Новая Малыква 12 92,80 222,5 -235,0

255,0 -265,0 255,0 +мс 9 163,30

174,73 Волков В.П., Литвиненко А.А.
Хаджиев Владислав 1991 1 ЗКНО Москва 15 89,45 240,0

255,0 265,0 275,0 275,0 +мс 12

0 0,00 Борисов И.Г., Шутяк Д.В.

Миронов Андрей 1991 КМС МФТИ (ГУ) Москва 16 90,85

79,80 -202,5 -205,0 -205,0 0,0 -Ососков Вадим 1973 2 ЗКНО Москва 6
-175,0 160,0 +1 7 111,79 Пичугин О.И.

Матынян Л.Г.
Науменко Дмитрий 1985 2 ЗКНО Москва 7 77,20 150,0 160,0

162,5 -167,5 162,5 1 8 110,81

114,98 Яковлев П.С.
Кузичкин Алексей 1984 КМС "Квант" Троицк 8 80,15 155,0

-150,0 155,0 165,0 165,0 +1 9
12 143,57 Пичугин О.И.

Попов Павел 1994 - ЗКНО Подольск 10 77,50

81,35 202,5 207,5 212,5 212,5 кмсГорюнов Константин 1985 МС ЗКНО Москва 9

35,0 35,0 - 8 25,18 Пегавин Ю.А.
Жуков А.А.

Егорченков Юрий 1992 КМС АК "Аксон" Москва 3 74,00 25,0 30,0

-155,0 -155,0 140,0 +1 9 100,70

154,80 Вознюк Д.Н.
Журавлев Михаил 1988 - СпортСВ Москва 5 74,00 140,0

205,0 210,0 215,0 215,0 +мс 12

0 0,00 Самостоятельно

Казьмин Эдуард 1985 1 ЗКНО Москва 4 73,90

0,01 - - - 0,0 -Сухачев Илья 1994 КМС ЗКНО Москва 2
35,0 35,0 - 8 30,32  

Куницын В.Б.
Сумин Андрей 1990 -  Москва 18 59,00 25,0 30,0

30,0 35,0 35,0 - 9 30,32

134,26 Бутусов И.В.
Евстигнеев Михаил 1976 КМС АК "Аксон" Москва 17 59,00 25,0

140,0 150,0 155,0 155,0 +мс 12

разр. очки Вилксу

Гончар Дмитрий 1994 КМС ЗКНО Москва 1 59,00

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим

жим жим рез-т вып. ком. очки по

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат города Москвы по пауэрлифтингу (жиму) среди мужчин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим
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 Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 -

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Бутусов Игорь 1к Москва Пичугин Олег ВК Москва
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Матынян Лаврентий ВК Троицк
Лещиков Сергей 1к Москва Королев Максим ВК Калуга

Медведев Сергей МК Карабаново
Арбузова Елена 3к Москва

Главный судья соревнований Пичугин Олег, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Матынян Лаврентий, гор. Троицк

7 Королѐв Максим - зам. главного судьи по техническому обеспечению ВК Калуга

5 Бутусов Игорь - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Москва

6 Королев Максим - зам. главного секретаря по награждению ВК Калуга

3 Вепхвадзе Татьяна - зам. главного секретаря 1к Москва

4 Бутусов Игорь - зам. главного судьи 1к Москва

2 Матынян Лаврентий - главный секретарь ВК Троицк

1 Пичугин Олег - главный судья ВК Москва

4 МФТИ (ГУ), Москва 12 = 12 (174,73)

7 Квант, Москва 5 = 5 (95,13)3 СпортСВ, Москва 16 = 9+7 (246,87)

6 Лаб.Касперского, Москва 6 = 6 (121,57)2 АК "Аксон", Москва 25 = 9+8+8 (202,99)

5 "Квант", Троицк 8 = 8 (110,81)1 ЗКНО, Москва 60 = 12+12+12+12+12 (753,07)

10 Горюнов Константин     143,57      212,5      81,35

Результаты командного зачѐта

8 Харин Артѐм     147,49      255,0     117,05

9 Шапугин Сергей     146,17      250,0     112,45

6 Милованов Павел     152,84      255,0     104,10

7 Хозов Евгений     149,77      250,0     104,25

4 Аксонов Евгений     158,67      272,5     114,10

5 Казьмин Эдуард     154,80      215,0      73,90

2 Павликов Руслан     167,60      285,0     110,25

3 Хаджиев Владислав     163,30      255,0      89,45

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Миронов Андрей     174,73      275,0      90,85

-270,0 0,0

сек.
тех. контр.

Результаты абсолютного зачѐта

ст.
бок.
бок.

0,00

109,72 Пичугин О.И.

Каплин Антон 1988 КМС ЗКНО Москва Асташов А.Н.-270,0

Жуков А.А.

25 109,15 -260,0

190,0 - -117,80

- 0

22 190,0 1 6
7 146,17240,0 250,0 -255,0 250,0 кмс

Овчинников Дмитрий 1988 1 ЗКНО Москва

8 147,49 Куницын В.Б.
Шапугин Сергей 1989 КМС СпортСВ Москва 24 112,45

117,05 255,0 -270,0 -270,0 255,0 кмсХарин Артѐм 1988 КМС АК "Аксон" Москва 26
-282,5 272,5 +мс 9 158,67 Самостоятельно

Пичугин О.И.
Аксонов Евгений 1988 -  Москва - 114,10 262,5 272,5

-300,0 - 285,0 мс 12 167,60Павликов Руслан 1978 МС ЗКНО Москва 23 110,25 285,0

Главная судейская коллегия


